

**Berge Holding ApS**

J. Skjoldborgs Vej 2  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 36065893

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Asbjørn Berge

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Berge Holding ApS  
J. Skjoldborgs Vej 2  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 36065893

Stiftet: 15.08.2014

Hjemsted: Løgstør

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Asbjørn Berge

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.354 t.kr. mod et underskud på 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(15.501)</u>	<u>(22.545)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.501)</b>	<b>(22.545)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.315.376	0
Andre finansielle indtægter	1	284.991	144.280
Andre finansielle omkostninger		<u>(223.294)</u>	<u>(144.277)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.361.572</b>	<b>(22.542)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(8.009)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.353.563</u></b>	<b><u>(22.542)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>6.353.563</u>	<u>(22.542)</u>
		<b><u>6.353.563</u></b>	<b><u>(22.542)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	22.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>22.625</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>22.625</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.425.217	1.677.717
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.425.217</b>	<b>1.677.717</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.633</b>	<b>9.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.436.850</b>	<b>1.687.550</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.436.850</b>	<b>1.710.175</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.331.021	(22.542)
<b>Egenkapital</b>		<b>6.381.021</b>	<b>27.458</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.770	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.050	1.677.717
Skyldig selskabsskat		8.009	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.829</b>	<b>1.682.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55.829</b>	<b>1.682.717</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.436.850</b>	<b>1.710.175</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(22.542)	27.458
Årets resultat	0	6.353.563	6.353.563
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.331.021</b>	<b>6.381.021</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	284.991	144.277
Renteindtægter i øvrigt	0	3
	<b>284.991</b>	<b>144.280</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	8.009	0
	<b>8.009</b>	<b>0</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		22.625
Tilgange		25.000
Afgange		(47.625)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
